
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na dofinansowanie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej dla mieszkańców powiatu sokólskiego w roku 2024 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Krynki zobowiązuje się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu w kwocie 
8 493,76 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt trzy złote 76/100) na dofinansowanie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej dla mieszkańców powiatu sokólskiego w roku 2024, na 
terenie Gminy Krynki na linii komunikacyjnej: Sokółka- Kruszyniany przez Szudziałowo, Krynki. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 uchwały, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Krynki na rok 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej sposób przekazania i zasady rozliczenia 
dotacji, powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932054B-4363-43CA-9972-80A25A17CF09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


